[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 17.07.2013 г.

№  64/13-ПГ
О награждении знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию, большой личный вклад в развитие массового спорта и спортивного движения, пропаганду здорового образа жизни, воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня города Мирного и алмазодобывающей промышленности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить знаком «За заслуги перед городом Мирным»

Комлева Виктора Ивановича - председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации МО «Мирнинский район», заслуженного тренера РС (Я), отличника физической культуры РС (Я).

Глава города

         А.В. Басыров